①横浜市地域子育て支援拠点システムのアカウント登録





アカウント登録

サイトをご利用いただくための、アカウントの登録を行います。 アカウント登録後、送付されるメールに記載したリンクより、地域子育で支援機造のご利用登録、または規持子育でサポートシステムの入金申込を計聴いかします。 メールアドレスが40文字以上の場合、ログイン画面のユーザー名(メールアドレス)は、メールアドレスの前から数えて40文字書でとなります。

の項目は必須入力です



メールアドレスを入力後 登録ボタンをおしてください

登録ボタンを押すと、入力したメールアドレスに【アカウント申請依頼のお知らせ】メールが届きます。

いつも横浜市地域子育て支援拠点をご利用いただきありがとうございます。

このメールは、横浜市地域子育て支援拠点サイトのアカウント登録申請を実施された方に送信しております。

アカウント登録申請手続きを継続してください。 アカウント登録(はこちらから)

また、上記URLはメールアドレスの登録から3日経過すると 使用できなくなりますので、ご注意ください。

※このメールは送信専用のアドレスで送信されています。 返信はできませんのでご了承ください。

お問い合わせはご登録いただいた区の地域子育て支援拠点

(https://www.city.yokohama.lg.jp/kurashi/kosodate-kyoiku/kosodateshien/support.html)までご連絡ください。

このメールにお心当たりがない場合は、お手数ですが、下記お問合せ先までご連絡をいただくか、破棄していただけますようお願いします。



必須項目を入力し、 登録ボタンを押してください。 横浜市地域子育て支援サイトの アカウント登録が完了です。

続いて「地域子育て支援拠 点」利用登録を行います

